Tempus Open - Cassandra Westergren

Cassandra Westergren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:30.43 AQUA-poang: 327 Datum: 2024-05-04 Tavling:

Varsimiaden 2024

Tid

01:30.43
01:32.09
01:32.42
01:33.15
01:34.10
01:34.25
01:34.39
01:35.03
01:35.05
01:35.10
01:35.17
01:35.19
01:36.27
01:37.15
01:37.15
01:38.03
01:38.65

01:39.02

AQUA
327
310
307
300
291
289
288
282

282

281
281
271

264

257
252

249

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-05-04

2024-03-22

2024-03-02

2023-03-04

2023-02-18

2023-03-26

2023-12-02

2023-09-02

2024-01-27

2022-11-26

2023-01-28

2023-10-14

2023-09-30

2022-09-25

2022-10-15

2022-05-08

2022-06-12

2023-05-06

Tavling
Varsimiaden 2024
Mitt i Prick 2024
Lanstrofen 2024
Lanstrofén 2023
Utmanaren 2023
Glasriket
Hostsimiaden 2023
Vaxj6 Sim meet
UGP1 Vaxjoé
SOLKUSTSIM

UGP 1

UGP 3 2023
Solkustsim
Stjarnkampen 2
Extralopp
Varsimiaden 2022
Stjarnkampen

Varsimiaden 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=326774
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326774&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326774&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326774&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326774&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

